nuación: 

 Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de San José de los Cerrillos correspondiente 

al mes de abril de 2014, en la que se consigna el ingreso por transferencia de fondos deta-

llados en el cuadro precedente por un total de $ 240.339,60 (Pesos doscientos cuarenta mil 

trescientos treinta y nueve con 60/100). 

 Extracto Bancario, de la Cta. Cte. En pesos Nº 3-100-0004300790-1, Banco Macro, período 

01/04/2014 al 30/04/2014 en la que consta que fueron acreditados $ 25.159,74 en fecha 

07/04/2014, y $ 215.179,86 en fecha 21/04/2014.